匪藝□
令和 4年 4月 18日

PTA会員θ)皆様
人王子市立いずみの森義務教育学校

PTA会長 小杉 浩文

令和4年度PTA定期総会 (書面総会)のお知らせ

会員の皆様には、日頃よりPTA活動に多大なご協力をいただきまして、感謝申し上げます。
PTA規 約第 15条の規定に基づき、令和 4年度 P′FA定期総会を「 のみ」での実施 とさせ

ていただきます。つきましては、以下の1～ 5を ご二詭の上ェ各家庭ェ 1」医:ェ 議決権行使書のご提塾
をゃ願いいたします。

1.本用紙 と同時に配布されている 「P″FA定期総会議案書 |を ご確認いただき、各議案に対する

恵思表示として、菫塑壺l菫」鐘i壁基豊2_」l丞壺11_二重」主_L狙丞量皿_⊆Lど上≧2三左Lを≦E昼こ週Lム∠壼⊆l≦Lだ[主主L__
※丸1川 みがない場合、」|(効 票となりますのでご注意ください。

2.議決権行使書に必要'|:項 をご記入の 11、 きりとり線以 |(の部分を5月 11日 ニム)までに担任の
先生へご提出ください。

3.PTA定 期総会の各議案に対するご意見等がある方は、ご意見等欄にご記入ください。
4.提出された議決権行使書を集計の上、結果を確認した時点で総会成立とします。
5.5月 17日 に総会成立を確認 し、決議された結果については、後日ご報告させていただきます。

きりとり線

いずみの森義務教育学校PTA室行 締切日 5/10(火 )

PTA定期総釜 迭権行生豊

PTA規約第 15条の規定に基づき、令和 4年度PTA定期総会 (令和 4年 5月 17日 成立予定)にお

ける各議案に対して、次のとおり議決権を行使いたします。

第 1号議案

第 2号議案

第 3号議案

第 4号議案

第 5号議案

令和 4年  月  日 (議決権行使書を記入 した日)

会員氏名 (署名 )

認

認

認

認

認

承

承

承

承

承

非承認

非承認

非承認

非承認

非承認

年  組  児童 。生徒氏名 さん

※児童・生徒欄は一番下のお子さまの学年・クラス・氏名をご記入くださいc

【各議案へのご意見等があればご記入ください】